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Mbi konfliktin e interesave 

Deklaratë e organizatës aplikuese për shërbim konsulence “HARTIMI I PLANIT STRATEGJIK TË KOMUNIKIMIT PER HIV/AIDS DHE TB”


Unë i nënshkruari _____________________, me cilësinë e përfaqësuesit të personit juridik/ 

organizatës _______________deklaroj nën përgjegjësinë time personale se:

Jam në dijeni të kërkesave dhe ndalimeve të përcaktuara në Ligjin Nr. 9367, datë 07.04.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike” i ndryshuar, si dhe në aktet nënligjore të nxjerra në zbatim të tij nga Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive. 

Në përputhje me to deklaroj se asnjë zyrtar i përcaktuar në Kreun III, Seksioni II te Ligjit Nr. 9367, datë 7.4.2005, dhe në këtë deklaratë, nuk zotëron interesa private në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë me personin  juridik/ organizaten  që unë përfaqësoj.


Data e dorëzimit të deklaratës  ________________ (data/muaji/viti)


Emri,   Mbiemri,   
____________________________

Nënshkrimi  

Vula





